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XII Memoriał Huberta Jerzego Wagnera w Piłce Siatkowej Mężczyzn to największy i najbardziej prestiżowy
towarzyski turniej siatkarski na świecie. W tym roku to wyjątkowe wydarzenie odbywa się w Krakowie.
Memoriał rozpoczał się w sobotę (16 sierpnia) i potrwa do dziś (poniedziałek, 18 sierpnia).

Tegoroczna edycja Memoriału po raz pierwszy odbędzie się w Krakowie i będzie znakomitą okazją dla
trenerów do poprawienia mankamentów w grze swoich zespołów przed organizowanymi przez FIVB
Mistrzostwami Świata Polska 2014.

W turnieju wystąpią cztery reprezentacje narodowe: Bułgarii, Chin, Polski i Rosji. Będzie to ostatni
sprawdzian przed Plan rozgrywek wygląda następująco: 16 sierpnia (sobota) godz. 17:30 Chiny –
Rosja, godz. 20:30 Polska – Bułgaria; 17 sierpnia (niedziela) godz. 17:30 Bułgaria – Rosja, godz. 20:30
Polska – Chiny; 18 sierpnia (poniedziałek) godz. 17:30 Chiny – Bułgaria i godz. 20:30 Polska – Rosja.

Organizatorami turnieju, który odbędzie się w hali widowiskowo-sportowej Kraków Arena są: Fundacja
Huberta Jerzego Wagnera, Gmina Miejska Kraków/Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie i Polski
Związek Piłki Siatkowej.

Dodatkowe informacje są dostępne na stronie: www.fundacjawagnera.pl

UWAGA!

Aby zapewnić sprawną komunikację po wieczornych meczach rozgrywanych w ramach Memoriału im.
Huberta Wagnera w Kraków Arenie, uruchomiona została specjalna komunikacja autobusowa na
Dworzec Wschodni.

16, 17 i 18 (sobota, niedziela, poniedziałek) sierpnia po meczach wieczornych (od godz. 22.00)
rozgrywanych w ramach Memoriału Wagnera w Kraków Arenie,na kibiców będą czekały dodatkowo
uruchomione przez ZIKiT autobusy linii komunikacji miejskiej. Dowiozą one pasażerów na Dworzec
Wschodni, przez Aleję Pokoju i Rondo Mogilskie.
Także w tym samym terminie zostanie zwiększona częstotliwość kursów tramwajów w Al. Pokoju.
Przypomnijmy, że dla osób posiadających bilety na mecze w ramach Memoriału Huberta Wagnera
przygotowano miejsca parkingowe w cenie 30 zł.

http://www.fundacjawagnera.pl

